## 8 Eiusdem ex eodem sermone:

Intellegenda ergo sunt nobis omnino quaeque sunt circa saluatoris Christi humanationem <una> diuina et profecto salutaris operatio.

## 9 Eiusdem ex eodem sermone:

Ex his igitur omnibus et his similibus apte et satis iuste una dei operatio cuncta quaeque sunt propriae humanationis propria credenda atque dicenda sunt.

---

VPG BR MNL

1 sermone ] sermonae B<sup>1</sup> 2 humanatio ] umanatio P una natio M 4 ex ] ea P sermone ] sermonae B<sup>1</sup> in *om.* RG NL interpretatione ] interpretationae B interpretationem NL 5 diuina ] diuine N quae ... uoluntas *om.* R est in ipsius G<sup>1</sup> et haec ] adhaec N 8 ambiguitate ] ambiguitatem VP instruimur ] inferuemur B<sup>1</sup> infestremur B<sup>2</sup> instruemur R dispensationis ] dispensationes M 9 seu diuina *om.* B saluatore ] salluatore N<sup>1</sup> descripta ] discripta B deo discripta MN deo descripta L ΑΡΧΟΕΙΔΩC ] ΩΡΧΟειδοσ VP aΡΧΟeiaOC B M apxocidoc R aOXOeiaOC G ΑΡΧΟΕΙΑOC N aΡΧΟeiaOC L 10 ex ] et R originemque ] et originem VPG accipiebant ] accipiebat BR 11 tamen ] cum R atque ] adque B<sup>1</sup> atque rationali *om.* N rationali ] rationali P per ] perque M<sup>2</sup> per corpus ] corporis R 12 aliquam ] alteram BR hominis ] hominus P motionem ] mutionem P<sup>1</sup> mutionem B unitioni R 12–14 ut ... in usitationem *om.* L 12 ut est ciui ] utemciui N ciui ] cybi B cibi R M qui G 13 somnum ] sompnum R fatigium ] fastigium R tristitiam ] tristiciam G καὶ = <et> *om.* VPG BR MNL (*cf.* 123,14) 14 σύγχρησις = [in]usitationem ] inuisitationem N passionem ] passionis L appellantur ] apellantur P B propriae ] propria M proprie L uero ] non L 15 naturalis ] naturales BR ML motionis ] motiones VP B M moxionis N animatum ] aranimum B<sup>1</sup> animatam G sensuale ] sensualem VPG animal ] animam G reuera ] reuer N 16 mortificatio ] mortificatione VP acclauationes ] acclabationes VP acclauationes R aclaunationes N 17 uocanda ] uocande V uocandae P 17–18 una ... operatio *om.* B 17 ἐνός = <unius> *om.* VPG BR MNL (*cf.* 123,18) 19 sermone ] sermonae B<sup>1</sup> 20 intellegenda ] intelligenda R ML nobis sunt MNL quaeque ] quequae B quaequae N 21 μία = <una> *om.* VPG BR MNL (*cf.* 123,23) salutaris ] saluatoris G L 22 sermone ] sermonae B<sup>1</sup> 23 apte ] aptae VP aperte R abte N iuste ] iustae P una dei ] unaadei P 24 sunt<sup>1</sup> *om.* B propriae VPG B MNL (!) humanationis sunt propria VPG atque ] atquae P B sunt<sup>2</sup> *om.* G

## 10 Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τοῦ αὐτοῦ λόγου·